
UCHWAŁA NR XXXII/201/2014
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie nadania imienia Przedszkolu w Wielichowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.), art.5 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. nr 256, poz. 
2572 z późn. zm.) w związku z § 1 ust.4 załącznika nr 1 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. z 2001 r. 
nr 61 poz. 624 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. 

Nadaje się Przedszkolu w Wielichowie imię: „Świat Bajek”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wielichowo.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Stanisław Marciniak

Id: BCD8DF21-3AB1-43E6-8BB4-E71799E82327. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z wymienionymi w uchwale przepisami Rada Pedagogiczna Przedszkola w Wielichowie złożyła
wniosek o nadanie Przedszkolu w Wielichowie nazwy „Świat Bajek”. Uznaje się podjęcie uchwały za zasadne.

Id: BCD8DF21-3AB1-43E6-8BB4-E71799E82327. Uchwalony Strona 1




